

SHANGHAI MINDE INDUSTRIAL CO., LTD

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ

ОБЪЕКТ К ПРОВЕРКЕ:

Аксессуары для напольных покрытий Стеновые панели

НОМЕР ПРОТОКОЛА

210727004SHF-001

ДАТА ИСПЫТАНИЙ

27.07.2021 – 11.08.2021

ДАТА ПОДПИСАНИЯ

11.08.2021

СТРАНИЦЫ

5

РЕГИСТРАЦИОННЫЙ НОМЕР ДОКУМЕНТА

LFT-APAC-SHF-OP-10k(May 1, 2021)

© 2021 INTERTEK

ПОЛОЖЕНИЯ

1. Данный отчет недействителен без специальной печати компании для тестирования на указанной странице.
2. Данный отчет недействителен без подписи уполномоченного лица.
3. Данный отчет является недействительным при наличии любых несанкционированных изменений.
4. Не копируйте данный отчет частично (кроме полной копии) без официального письменного разрешения нашей компании. Данный отчет недействителен без повторного наложения специальной печати для тестирования при копировании отчета.
5. Любой владелец этого документа уведомлен о том, что этот отчет предназначен для исключительного использования Клиентом Intertek и предоставляется в соответствии с соглашением между Intertek и его Клиентом. Ответственность и обязательства Intertek ограничиваются условиями соглашения. Этот отчет был составлен с должной тщательностью в рамках определенного объема работ и на основе информации, материалов и инструкций, полученных от Клиента или назначенных им третьих лиц. Intertek не обязан ссылаться на какие-либо факты или обстоятельства, которые выходят за рамки конкретных полученных инструкций, или сообщать о них, и не несет никакой ответственности перед какими-либо сторонами после выпуска отчета за любые вопросы, возникающие за пределами согласованного объема работ. Результаты испытаний не предназначены для того, чтобы быть рекомендацией для какого-либо конкретного курса действий. Клиент несет ответственность за действия, которые он считает нужным, на основе таких результатов.
6. Для использования названия или логотипа Intertek на тестируемом объекте, продукте или услуге требуется письменное согласие Intertek. Наблюдения и результаты испытаний, приведенные в данном отчете, относятся только к испытываемому образцу. Сам по себе этот отчет не означает, что объект, продукт или услуга прошли какую-либо программу сертификации Intertek.
7. Отчет подписан цифровой подписью ShangHai, Intertek Group plc, пожалуйста, используйте Adobe AcrobatReader для проверки подлинности.

Протокол Испытаний

Дата подписания: 11.08.2021

Номер протокола: 210727004SHF-001

Заявитель: SHANGHAI MINDE INDUSTRIAL CO.,LTD

Адрес: NO.188, CHANGYI ROAD, BAOSHAN DIST, SHANGHAI , CHINA

Ответственное лицо: Shuwei Wang

Формат испытаний: Тест производительности, образцы предоставлены заявителем.

Информация о продукте

Продукт	Аксессуары для напольных покрытий Стеновые панели	Бренд	/
Описание образцов	Хорошее состояние	Количество образцов	3 шт.
		Дата получения	20.07.2021
Номер образца	Модель	Спецификация	
S210727004SHF.001	/	150*58*15 мм	

Методы испытания и стандарты

Стандарт испытания	ASTM G154-16 Cycle 1, ASTM D2244-16
Спецификация стандарта	/
Заключение испытания	Образцы были протестированы в соответствии с вышеуказанными стандартами, результаты приведены на следующей странице.

Примечание:

1. Данный отчет относится именно к образцу(ам), который(ые) был(и) взят(ы) и предоставлен(ы) заявителем или назначенной им третьей стороной.

Представленные результаты не являются гарантией или подтверждением того, что образец (образцы) представляет собой какой-либо конкретный товар и/или партию и относится только к образцу(ам) в том виде, в котором он(и) был(и) получен(ы) и испытан(ы).

Протокол Испытаний

Дата подписания: 11.08.2021

Номер протокола: 210727004SHF-001

Виды испытания, Метод и Результаты:

Вид испытания: Устойчивость к искусственному состариванию – флуоресцентные УФ-лампы\

Метод испытания: ASTM G154-16 Cycle 1, ASTM D2244-16

Источник света: UVA-340

Цикл воздействия:

1) 8 часов сушки, Излучение: 0.89 Вт/м²/нм при 340 нм, Температура черной плиты: 60 °C ± 3 °C

2) 4 часа конденсации, Излучение: УФ-лампы отключены, Температура черной плиты: 50 °C ± 3 °C

Длительность испытания: 300 часов

Результаты испытания:

Время воздействия	ΔL^*	Δa^*	Δb^*	ΔE^*	Оттенки серого	Наблюдения
200 часов	0,02	0,01	-1,60	1,60	4	Часть образцов показала небольшое изменение цвета